Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

—=

VX 8660.711

Adaptador de z6calo, acero
inoxidable

Estado: 8/05/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

VX 8660.711 - Adaptador de zdcalo, acero inoxidable
Nueva version

For mounting the levelling feet on the VX base/plinth system, stainless steel

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Material

Unidad de envase
Unidad de embalaje
Adecuado para
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8660.711

para pies de nivelacion

Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
Incl. material de fijacién

4 pza(s).

para sistema de z6calo VX, acero inoxidable
0.78

0.783

94039910

4028177038578

EC000721

EC000721

27182003



