

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8660.711

**Adaptador de zócalo, acero
inoxidable**

Estado: 9/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8660.711 - Adaptador de zócalo, acero inoxidable

Nueva versión

Para el montaje de los pies de nivelación al sistema de zócalo VX, acero inoxidable

Características

Referencia	VX 8660.711
Ejecución	para pies de nivelación
Material	Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Adecuado para	para sistema de zócalo VX, acero inoxidable
Peso neto	0.78
Peso bruto	0.783
Código arancelario	94039910
EAN	4028177038578
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003